主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國113年12月17日
發文字號：院台教字第1132430602號

 公告糾正教育部國民及學前教育署對於雲林縣私立大成

高級商工職業學校長期未依私立學校法第52條及第53條
規定，將預、決算書等會計報告報送該部備查，處置消

極，以致該校得以逃避遭盤點檢視財務狀況是否正常，

該署亦無從掌握該校實際財務狀況是否符合私立高級中

等以上學校退場條例所定預警學校或專案輔導學校指

標，財務監督機制形同失靈，確有怠失案。

 113年12月12日本院教育及文化委員會第6屆第53次會議

決議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線